
平成22年度平成22年度

｝
（円）

3 2

（12月25日現在）

募　金　種　別
戸　別　募　金
法　人　募　金
学　校　募　金
街　頭　募　金
職　域　募　金
そ　　の 　他

合　　計

募金額
29,782,983
9,777,212
1,402,351

694,919
455,390
72,067

42,184,922

宮　　　西

貴　　　船

神　　　山

大　　　志

向　　　山

富　　　士

葉　　　栗

西　　　成

丹　　　陽

浅　　　井

北　　　方

大　　　和

今　伊　勢

奥

萩　　　原

千　　　秋

起

小 信 中 島

三　　　条

大　　　徳

朝　　　日

開　　　明

木  曽  川

合　計

連　区　名
募　　金　　額

戸別募金 法人募金

728,550

886,700

1,037,810

541,700

566,600

786,000

1,352,761

2,875,609

1,586,081

1,693,246

892,600

2,949,562

1,848,870

1,085,000

1,467,440

1,341,348

329,100

930,913

1,234,210

983,920

1,179,600

725,310

2,760,053

29,782,983

370,000

378,300

469,000

442,000

288,000

298,500

418,300

1,031,700

810,100

506,200

327,500

690,500

303,000

430,000

745,000

314,800

178,000

270,000

401,500

231,712

363,000

227,600

282,500

9,777,212

連区別募金額 （円）

皆様からお寄せいただいた募金は、地域福祉の充実のために役立てられます。

一宮市共同募金委員会

種別募金額




